
534078-2024 Page 1/5

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 534078-2024 - Eredmény

Németország – Szoftvercsomag és információs rendszerek – Erweiterung VM_Ware Landschaft
OJ S 173/2024 05/09/2024
Tájékoztató az eljárás eredményéről vagy koncesszió odaítéléséről – klasszikus ajánlatkérőkre 
vonatkozó szabályok
Árubeszerzések

1. Vevő

Vevő
Hivatalos név: Zweckverband Kommunale Datenverarbeitung Oldenburg (KDO)
E-mail-cím: EK@kdo.de
Az ajánlatkérő szervezet jogi típusa: Helyi szerv által ellenőrzött közjogi intézmény
Az ajánlatkérő szerv tevékenysége: Általános közszolgáltatások

2. Eljárás

Eljárás
Cím: Erweiterung VM_Ware Landschaft
Leírás: Die Ausschreibung soll zur Erweiterung unseres internen Clusters genutzt werden. Um 
Migration und Betrieb weiterhin zu gewährleisten, ist der Einsatz der 
Virtualisierungsumgebung mit VMware vSphere Enterprise Plus unabdingbar. Die gestellten 
Anforderungen müssen also im Sinne des Anwendungszweckes erfüllt werden. Eine 
Inkompatibilität ist seitens der Bieter auszuschließen
Eljárásazonosító: 8f001006-28ef-4d7c-b3c4-fbd31a6267d3
Belső azonosító: A.011358
Az eljárás típusa: Nyitott
Az eljárás gyorsított: nem

Cél
A szerződés jellege: Árubeszerzések
Fő osztályozás (cpv): 48000000 Szoftvercsomag és információs rendszerek
További osztályozás (cpv): 48820000 Szerverek

A teljesítés helye
Postacím: Elsässer Straße 66  
Város: Oldenburg
Irányítószám: 26121
Ország alegysége (NUTS): Oldenburg (Oldenburg), Kreisfreie Stadt (DE943)
Ország: Németország
További információk: keine

Általános információk
További információk: Bekanntmachungs-ID: CXP4YW1HP31
Jogalap: 
2014/24/EU irányelv
vgv -

5. Rész

https://ted.europa.eu/hu/notice/-/detail/534078-2024
mailto:EK@kdo.de


534078-2024 Page 2/5

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.4.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1. Rész: LOT-0001
Cím: Erweiterung VM_Ware Landschaft
Leírás: entsprechend der Vergabeunterlagen
Belső azonosító: A.011358

Cél
A szerződés jellege: Árubeszerzések
Fő osztályozás (cpv): 48000000 Szoftvercsomag és információs rendszerek
További osztályozás (cpv): 48820000 Szerverek

A teljesítés helye
Postacím: Elsässer Straße 66  
Város: Oldenburg
Irányítószám: 26121
Ország alegysége (NUTS): Oldenburg (Oldenburg), Kreisfreie Stadt (DE943)
Ország: Németország
További információk: keine

Becsült időtartam
Időtartam: 48 Hónapok

Megújítás
Az ajánlatkérő szervezet fenntartja magának a jogot arra, hogy további beszerzéseket hajtson 
végre a vállalkozótól, az itt leírtak szerint: Der Auftrag kann in Absprache um 12 Monate 
verlängert werden

Általános információk
Nem uniós forrásokból finanszírozott közbeszerzési projekt
A közbeszerzésre a kormányzati közbeszerzés megállapodás alkalmazandó: nem

Stratégiai közbeszerzés
A stratégiai közbeszerzés célja: Nem stratégiai közbeszerzés

Odaítélési szempontok
: Kritérium

: Típus Ár
Megnevezés: Preis
Leírás: Das wirtschaftlichste Angebot hat den Zuschlag erhalten.

: Kategória az odaítélési szempont súlya Fontossági sorrend
Értékelési szempont száma: 1
Annak indoklása, hogy az odaítélési szempontok súlyozását miért nem tüntették fel: 1

Sajátos beszerzési módszerek
Keretmegállapodás: Keretmegállapodás a verseny újbóli megnyitása nélkül
A dinamikus beszerzési rendszerre vonatkozó információk: 
Nem dinamikus beszerzési rendszer
Elektronikus árverés: nem

További információk, közvetítés és felülvizsgálat
Felülvizsgálati szervezet: Vergabekammer Niedersachsen
A közbeszerzési eljárással kapcsolatban további információt nyújtó szervezet: Zweckverband 
Kommunale Datenverarbeitung Oldenburg (KDO)



534078-2024 Page 3/5

8.1.

8.1.

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

TED eSender: Datenservice Öffentlicher Einkauf (in Verantwortung des Beschaffungsamts 
des BMI)

6. Eredmények

Eredmény – részazonosító: LOT-0001
Van-e nyertes kiválasztva?: Legalább egy nyertes kiválasztására sor került.

Információk a nyertesekről
Nyertes: 
Az ajánlattevő fél vezetője: CANCOM GmbH
Hivatalos név: CANCOM GmbH
Ajánlat: 
Ajánlat azonosítója: 10182338
A rész vagy a részcsoport azonosítója: LOT-0001
Koncesszió értéke: 
Az ajánlat az egyik változat: nem
Alvállalkozás: Nem
A szerződésre vonatkozó információk: 
A szerződés azonosítója: A.011358
A nyertes kiválasztásának időpontja: 09/05/2024
A szerződés megkötésének időpontja: 20/05/2024

Statisztikai információk: 
Beérkezett ajánlatok vagy részvételi jelentkezések: 
A benyújtott beadványok típusa: Ajánlatok
A beérkezett ajánlatok vagy részvételi jelentkezések száma: 3

8. Szervezetek

ORG-0001
Hivatalos név: Zweckverband Kommunale Datenverarbeitung Oldenburg (KDO)
Regisztrációs szám: DE 117472050
Postacím: Elsässer Straße 66
Város: Oldenburg
Irányítószám: 26121
Ország alegysége (NUTS): Oldenburg (Oldenburg), Kreisfreie Stadt (DE943)
Ország: Németország
Kapcsolattartó pont: Einkauf
E-mail-cím: EK@kdo.de
Telefonszám: +49 4419714-0
Fax: +49 4419714-148
E szervezet szerepei: 
Vevő
A közbeszerzési eljárással kapcsolatban további információt nyújtó szervezet

ORG-0003
Hivatalos név: Vergabekammer Niedersachsen
Regisztrációs szám: 04131153308
Postacím: Auf der Hude 2

mailto:EK@kdo.de


534078-2024 Page 4/5

8.1.

8.1.

Város: Lüneburg
Irányítószám: 21339
Ország alegysége (NUTS): Lüneburg, Landkreis (DE935)
Ország: Németország
E-mail-cím: vergabekammer@mw.niedersachsen.de
Telefonszám: 04131153308
Fax: +49 413115-2943
E szervezet szerepei: 
Felülvizsgálati szervezet

ORG-0005
Hivatalos név: CANCOM GmbH
A gazdasági szereplő mérete: Nagyvállalkozás
Regisztrációs szám: DE 235692583
Postacím: Messerschmittstrasse 20
Város: Jettingen-Scheppach
Irányítószám: 89343
Ország alegysége (NUTS): Günzburg (DE278)
Ország: Németország
E-mail-cím: tenderfactory@cancom.de
Telefonszám: +49 8225996 0
E szervezet szerepei: 
Ajánlattevő
Csoportvezető
Kedvezményezett: 
A tulajdonos állampolgársága: Németország
E tételek nyertese: LOT-0001

ORG-0006
Hivatalos név: Datenservice Öffentlicher Einkauf (in Verantwortung des Beschaffungsamts des 
BMI)
Regisztrációs szám: 0204:994-DOEVD-83
Város: Bonn
Irányítószám: 53119
Ország alegysége (NUTS): Bonn, Kreisfreie Stadt (DEA22)
Ország: Németország
E-mail-cím: noreply.esender_hub@bescha.bund.de
Telefonszám: +49228996100
E szervezet szerepei: 
TED eSender

A hirdetményre vonatkozó információk

A hirdetmény azonosítója/verziója: f93e1f90-4ce5-4a1c-bef3-2b96b4a2f3ee  -  01
Hirdetményminta típusa: Eredmény
A hirdetmény típusa: 
Tájékoztató az eljárás eredményéről vagy koncesszió odaítéléséről – klasszikus 
ajánlatkérőkre vonatkozó szabályok
A hirdetmény altípusa: 29
A hirdetmény megküldésének dátuma: 04/09/2024 14:26:19 (UTC+2)

mailto:vergabekammer@mw.niedersachsen.de
mailto:tenderfactory@cancom.de
mailto:noreply.esender_hub@bescha.bund.de


534078-2024 Page 5/5

Azok a nyelvek, amelyeken ez a hirdetmény hivatalosan elérhető: német
A hirdetmény közzétételi száma: 534078-2024
HL S kiadás száma: 173/2024
A közzététel dátuma: 05/09/2024


